



Gdańsk, dnia 22 grudnia 2022 r.

nr sprawy: D10.251.84.C.2022

*Wykonawcy ubiegający się o  
udzielenie zamówienia  
publicznego*

*dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o szacunkowej wartości zamówienia przekraczającej kwotę określoną w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ustawy Pzp. na „Przebudowa pomieszczeń w celu utworzenia Oddziału Obserwacyjno-Zakaźnego dla dzieci w Szpitalu Św. Wojciecha w Gdańsku – COPERNICUS PL Sp. z o.o.”.*

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej Pzp) Zamawiający udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej SWZ).

#### Zestaw 4

##### Pytanie 1

W związku z dużą ilością punktów poboru gazów medycznych w opisanych w projekcie zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem czy będzie wymagał aby w oferowanych przez dostawców jednostkach medycznych punkty poboru gazów medycznych były w standardzie wyposażone w zawór konserwacyjny, który użytkownikowi- jego służbom utrzymania ruchu w przypadku awarii punktu pozwoli na wymianę uszczelnień bez potrzeby odcinania dopływu gazu medycznego do ściennej, sufitowej lub kolumnowej jednostki medycznej wykonanej w klasie IIb?

##### Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza wymaganie. Zamawiający przypomina, iż ściennej, sufitowej lub kolumnowej jednostki medycznej mają być w całości wyrobem medycznym zgodnie z obowiązującymi przepisami praw i zgodnie z SWZ.

##### Pytanie 2

W związku z dużą ilością punktów poboru gazów medycznych w ściennych jednostkach medycznych typu panel opisanych w PFU (projekcie technologii medycznej) zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem czy będzie wymagał aby punkty poboru gazów medycznych, które będą zainstalowane w oferowanych ściennych panelach medycznych ze względów eksploatacyjno- użytkowych były wyposażone w pierścień popychacza wykonany z metalu o równej gładkiej powierzchni z laserowo naniesionymi oznaczeniami w celu uproszczenia procesu dezynfekcji powierzchni popychacza a także w celu zapewnienia trwałości oznaczeń, opisów w które są wyposażone punkty poboru gazów medycznych.

##### Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga takiego rozwiązania. Rozwiązania określone zostały w SWZ.

##### Pytanie 3

W związku z dużą ilością punktów poboru gazów medycznych w ściennych jednostkach medycznych typu panel opisanych w PFU (projekcie technologii medycznej) zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem czy będzie wymagał aby punkt poboru gazów medycznych, które będą zainstalowane w oferowanych ściennych panelach medycznych zawierały wszystkie uszczelnienia w jednym elemencie



mając na celu zapewnienie szybkiej, prostej i bezpiecznej konserwacji. Osobie uprawnionej, pracownikowi działu utrzymania ruchu w szpitalu przeprowadzenie czynności konserwacyjnych takich jak wymiana zużytych uszczelnień zajmie czas niespełna 90-120 sekund. W przypadku uszkodzenia punktu bądź jego wadliwej pracy w/w czas może mieć bezpośredni wpływ na zdrowie i bezpieczeństwo pacjenta.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający potwierdza wymaganie.**

**Wszelkie wyjaśnienia, dopuszczenia i zmiany SWZ stanowią integralną część SWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.**

**Zatwierdził**  
**Wiceprezes Zarządu – Piotr Wróblewski**

*Sporządziła: Magdalena Czerniawska- Specjalista ds. Zamówień Publicznych*